
Consultas Realizadas 

Licitación 427547 - Adquisición de productos
de papel, cartón e impresiones de artes

gráficas
Consulta 1 - CONSULTA SOBRE ESPECIFICACIONES ITEM 8-9 Y 10

Consulta 2 - ESPECIFICACION ITEM 8 - 9 Y 10

Consulta 3 - Lote 3 - PAPEL TERMICO

Consulta Fecha de Consulta 27-06-2023

CON RELACION A LA MEDIDA ABIERTA Y CERRADA, CONFIRMAR SI ESTA CORRECTO O CUAL CORRESPONDE 
SI VA MARCADO PARA DOBLAR Y LA MEDIDA ABIERTA ES 35 DE ANCHO Y 50 DE ALTO, MEDIDA CERRADA DEBE 17.5X50 CM
CASO CONTRARIO SI MEDIDA CERRADA ES 23X50 CM, LA MEDIDA ABIERTA DEBE SER 46X50CM

Respuesta Fecha de Respuesta 29-06-2023

Con referencia a su consulta, se ha emitido Adenda N° 01/2023, que se encuentra publicada.

Consulta Fecha de Consulta 27-06-2023

PODRIAN ADJUNTAR UNA MUESTRA REFERENCIAL DE LAS CARPETAS

Respuesta Fecha de Respuesta 29-06-2023

Con referencia a su consulta, se ha emitido Adenda N° 01/2023, asimismo un documento anexo (Diseño_AD_01), en el
SIPC, que se encuentran publicados.

Consulta Fecha de Consulta 27-06-2023

Favor indicar las medidas que deben tener las bobinas: ancho, diámetro interno y diámetro externo.

Respuesta Fecha de Respuesta 29-06-2023

Con referencia a su consulta, se ha emitido Adenda N° 01/2023, que se encuentra publicada.
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